

## COMUNE DI MARSALA

RISORSE FINANZIARIE

Servizio Provveditorato

### **Capitolato speciale-trattativa privata per la fornitura di materiale di cancelleria e accessori di consumo per macchine d'ufficio.**

#### ART.1

La trattativa ha per oggetto la fornitura di materiale di cancelleria e accessori per macchine d'ufficio, per gli uffici e servizi di quest'Ente per un importo di €52.414,67 (trentasettemilaquattrocentocinquantacinque/52) oltre iva

#### ART.2

Il materiale sommariamente indicato all'art.1, da fornire nella quantità occorrente al fabbisogno degli uffici sarà tratto da quello analiticamente specificato nell'elenco che segue, che viene considerato catalogo ai fini del presente, per farne parte integrante. I prodotti forniti dovranno essere di buona qualità.

- La carta per i le copiatrici, stampanti, fax dovrà essere carta bianca fabbricata con cellulosa, idonea per riproduzioni, certificata per l'uso con stampanti laser e fotocopiatrici gr.80/m2 e non inferiore come qualità, in riferimento ai vari produttori, alla classe/fascia 2 ( 1-2-3):
- colore bianco;
- idonea per fotocopiatrici bianco/nero e colori – stampanti laser b/n e colori
- grammatura 80g/metro quadro (min. 77,6 g/mq – max. 82,4 g/mq)-UNI EN ISO 536
- Umidità Assoluta: dal 3,7% al 5,3%-UNI EN 20287
- Spessore: da 97,0 a 107,0 microns- UNI EN 20534
- Bianco C.I.E. Whiteness: dal 140,0 al 148,0- UNI 11475
- Opacità: minimo 90,0% -UNI 7624
- Ruvidità: da 150,0 ml a 350,0 ml- UNI 7626/2

#### ART.3

La fornitura dovrà essere eseguita in un'unica soluzione entro e non oltre il termine di gg.15 dal giorno del conferimento dell'incarico.

#### ART.4

I prezzi unitari per la trattativa sono quelli indicati per ogni singolo articolo e si intendono oltre iva. Il ribasso percentuale dovrà essere unico riferito a tutti gli articoli .

#### ART.5

L'aggiudicatario dovrà assumere e gestire personalmente la fornitura, a tal fine è espressamente vietato subconcedere la fornitura sotto pena della revoca dell'incarico.

#### ART.6

Per ogni giorno di ritardo sarà applicata una penale di .€20,00(venti)

#### ART.7

La fornitura dovrà essere rese franco la sede degli uffici cui la stessa è richiesta.

#### ART.8

**Le cartucce e i toner devono essere originali della stessa marca delle macchine d'ufficio cui si richiede il toner o cartuccia.**

Qualora tutta o parte della fornitura richiesta non risulti conforme a quanto richiesto, sia per qualità che per quantità, s'inviterà la ditta per la relativa sostituzione, fissando un termine non superiore a giorni tre feriali per l'adempimento.

#### ART.9

Le penalità,eventualmente,applicate,verranno detratte all'atto della liquidazione della fornitura.

#### ART.10

La fatturazione avverrà in unica soluzione eseguita,al prezzo di cui al capitolato speciale ed al netto del ribasso d'asta.

Il pagamento della fornitura avverrà entro giorni trenta dalla data di ricevimento delle singole fatture, munite del visto di regolare esecuzione della fornitura, nel rispetto delle condizioni del presente capitolato.

#### ART.11

Il prezzo offerto s'intende comprensivo degli oneri di trasporto e consegna franco sede degli uffici comunali.

#### ART.12

Le eventuali spese contrattuali e di registrazione fiscale sono a carico della Ditta aggiudicataria.

#### ART.13

(Eventuali acquisti successivi all'aggiudicazione)

L'Ente si riserva la facoltà di procedere o meno, nel periodo successivo all'aggiudicazione della presente gara e comunque non oltre tre mesi, all'acquisto di ulteriori prodotti che la Ditta si impegna a fornire con le stesse caratteristiche tecniche e alle stesse condizioni e allo stesso prezzo di aggiudicazione della presente gara, fino alla concorrenza di un quinto del valore dell'importo aggiudicato (R.D. n. 2440 del 18/11/23 art.11)

#### ART.14

Per quanto altro non previsto nel presente capitolato, valgono le norme di legge in materia e più specificatamente le norme del capitolato generale d'onori per le forniture ed i servizi eseguiti a cura del Provveditorato Generale dello Stato.

#### ART.15

In caso di controversia l'unico foro competente sarà quello di Marsala,ove la ditta dovrà eleggere domicilio legale.

Il Responsabile del Servizio  
Provveditorato  
Dott.Vito Savoia

Il Dirigente  
  
Dott.Nicola Fiocca

#### **La Ditta**

**Timbro e Firma per accettazione in ogni  
foglio**

Da inviare assieme alla  
documentazione

	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R	S	T	U	V	W	X	Y	Z	AA	AB	AC	AD	AE	AF	AG	AH
1				STATO CIVILE		STAFF LEGALE		COMPLEX S.PIETRO		UFF. TRIBUTI		STAFF SINDACO		UFF. PROTOCOLLO		ARCHIVIO STORICO		BIBLIOTECA COMUNALE		ATTIV. PRODUTTIVE		SUAP		UFF. ANAGRAFE		SERVIZI FINANZIARI		ECONOMATO		ELETTORALE		TOTALE	
2	Nome Prodotto	Num pezzi per confezioni e	Prezzo Unitario in EURO (IVA esclusa) -	Q.TA' RICHIEST A	importo	Q.TA' RICHIEST A	importo	Q.TA' RICHIEST A	importo	Q.TA' RICHIEST A	importo	Q.TA' RICHIEST A	importo	Q.TA' RICHIEST A	importo	Q.TA' RICHIEST A	importo	Q.TA' RICHIEST A	importo	Q.TA' RICHIEST A	importo	Q.TA' RICHIEST A	importo	Q.TA' RICHIEST A	importo	Q.TA' RICHIEST A	importo	Q.TA' RICHIEST A	importo	Q.TA' RICHIESTA	importo	Q.Tà	IMPORTO
3	Apribuste tagliacarte in metallo lucidato - lunghezza totale cm 23 - lunghezza lama cm 11,5	1	1,60		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	5	8,00		0,00		0,00		0,00		0,00	5	8,00		0,00		0,00	5	8,00	15	24,00
4	Bagna dita con spugna in gomma	1	1,50		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	5	7,50	5	7,50
5	Blocchi NotesFormato A4 (cm): 21x29,7; Rigatura: righe; Nr.Pagine/blocco ff 90;	1	1,10		0,00		0,00	20	22,00		0,00		0,00	50	55,00		0,00	4	4,40		0,00		0,00		0,00	40	44,00		0,00		0,00	114	125,40
6	Blocchi NotesFormato A5 (cm): 15x21; Rigatura: righe; Nr.Pagine/blocco ff 60;	1	0,70		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	30	21,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	30	21,00
7	Buste antiurto (imbottite con palline)Dimensioni interne in cm: 22x32 Dimensioni esterne in cm: 24x39	1	0,45		0,00		0,00	100	45,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	100	45,00
9	BUSTE TRASPARENTI foratura universale cm.24x30,5	1	0,10	100	10,00	100	10,00		0,00	100	10,00	100	10,00		0,00		0,00		0,00		0,00	300	30,00		0,00	500	50,00	200	20,00	200	20,00	1600	160,00
10	Calcolatrice logos 692 calcolatrice da tavolo con display 12 cifre	1	179,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	1	179,00	1	179,00
11	CARPETTONI CON BOTTONI - Scatole portaprogetto dorso 12cm - 1.to utile 25x35 cm -in solido fibrone spessore 1,1 mm. Chiusura con bottone a pressione.	1	3,90		0,00		0,00		0,00	60	234,00		0,00		0,00		0,00		0,00	20	78,00		0,00		0,00		0,00		0,00	100	390,00	180	702,00
12	CARPETTONI CON BOTTONI - Scatole portaprogetto dorso 15cm - 1.to utile 25x35 cm -in solido fibrone spessore 1,1 mm. Chiusura con bottone a pressione.	1	4,10	20	82,00		0,00		0,00	110	451,00		0,00		0,00		0,00		0,00	20	82,00		0,00		0,00	50	205,00		0,00	100	410,00	300	1.230,00
13	CARPETTONI CON BOTTONI - Scatole portaprogetto dorso 3 cm - 1.to utile 25x35 cm -in solido fibrone spessore 1,1 mm. Chiusura con bottone a pressione.	1	3,00	5	15,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	25	75,00		0,00		0,00	30	90,00
14	CARPETTONI CON BOTTONI - Scatole portaprogetto dorso 10 cm - 1.to utile 25x35 cm -in solido fibrone spessore 1,1 mm. Chiusura con bottone a pressione.	1	3,70		0,00		0,00		0,00	230	851,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	230	851,00
15	CARPETTONI CON BOTTONI - Scatole portaprogetto dorso 8cm - 1.to utile 25x35 cm -in solido fibrone spessore 1,1 mm. Chiusura con bottone a pressione.	1	3,50	10	35,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	10	35,00		0,00		0,00		0,00		0,00	25	87,50		0,00		0,00	45	157,50
20	Carta colorata formato A4 da 80g/m2 500 fogli	1	8,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	5	40,00	5	40,00
21	Carta colorata formato A4 da 160g/m2 250 fogli	1	9,90		0,00		0,00		0,00	2	19,80		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	2	19,80
22	Carta formato A/3 grande 29,7x 42 fabiano copy 2 80 gr/mq 500 fogli	1	7,00	15	105,00		0,00	10	70,00	30	210,00		0,00	15	105,00		0,00	5	35,00		0,00		0,00	5	35,00	40	280,00	5	35,00	120	840,00	245	1.715,00
23	Carta formato A/4 piccola 21x29,7 tipo fabiano copy 2 80 gr/mq 500 fogli	1	3,10	100		25		30						80	248,00		0,00	50	155,00	100	310,00	50	155,00	120	372,00	800	2.480,00	100	310,00	120	372,00	2175	6.742,50
24	Carta formato A4 Multipaper Fabriano, 500 fogli, 100 g/mq	1	8,50	20	170,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	20	170,00
25	Carta uso bollo - tipo leggero risma 200ff	1	5,50		0,00	3	16,50		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	3	16,50
26	Cartella in pesante cartone rivestito - 4 anelli tondi mm 25 e a D mm 50 - passo cm 8 - formato esterno cm 27x32 - formato interno cm 22X30	1	2,65		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	6	15,90		0,00		0,00	6	15,90
27	Cartelle con elastico Miami dorso 2,5 cm Realizzate polipropilene ad alto spessore- Chiusura con 3 lembi ed elastico piatto.Formato utile 24 x 32 cm	1	4,50		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	25	112,50	25	112,50
28	Cartelle con elastico tre lembi - realizzate in cartone plastificato Formato: 25 x 34 cm	1	1,20		0,00		0,00		0,00	10	12,00		0,00	25	30,00	14	16,80		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	50	60,00	25	30,00	124	148,80
29	Cartelle sospese in kraft arancio - bacchette di sospensione in polistirolo antiurto mm 2 - portacartellino lenticolare Int.cm33 - Fondo a U cm.1,5	1	1,20		0,00	100	120,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	100	120,00
31	Cartelle tre lembi in cartoncino manilla 210gr 34x24,5	1	0,20	200	40,00		0,00	100	20,00	500	100,00	100	20,00		0,00	50	10,00	1.000	200,00	100	20,00		0,00		0,00		0,00	500	100,00		0,00	2550	510,00
34	Cestino Gattacarta in metallo (diametro 23x h. 40)	1	2,50		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	3	7,50	3	7,50
35	Colla Coccina -Pasta adesiva bianca barattolo in alluminio da 125 g dotato di pennellino	1	2,50		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	10	25,00	10	25,00
36	Colla Pitti stick grande 40 g Pasta adesiva in stick - senza solventi, per carta, cartoncino e foto -	1	2,40		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	60	144,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	70	168,00
38	Colla liquida Trasparente - atossica - fiasco in plastica con spalmatore in spugna - gr. 65 tipo magioli lebez	1	1,50		0,00		0,00		0,00	40	60,00	5	7,50	50	75,00	12	18,00		0,00		0,00		0,00	10	15,00		0,00		0,00		0,00	117	175,50
39	Colla Super attack Loctite - tubetto da 3 gr	1	3,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	2	6,00	2	6,00
40	Correttore roller da mm. 5 mt. 8	1	2,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	8	16,00		0,00		0,00		0,00	20	40,00		0,00		0,00	10	20,00	38	76,00
41	Correttore liquido a pennello	1	1,00		0,00		0,00	5	5,00	30	30,00	10	10,00	24	24,00		0,00		0,00	20	20,00		0,00		0,00		0,00		0,00	20	20,00	109	109,00
42	Correttori a penna	1	1,50		0,00		0,00		0,00	5	7,50		0,00		0,00	16	24,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	5	7,50	26	39,00
43	Cucitrice a pinza a mano grande tipo ELLEPI Neutron 78/ Primula12 per punti passo 12mm (24/6 , 24/8 , 26/6 e 26/8) In acciaio cromato - impugnatura anatomica - capacita' del serbatoio 100 punti - utilizza punti passo 12mm Elica 126-24/6 (codice 0693) , ASPA 24/6 (codice 2243) , Maestri Jolly oro 128-24/8 (codice 0694) e Zenit 12mm Elica 126-24/6 (codice 0693) , ASPA 24/6 (codice 2243) , Maestri Jolly oro 128-24/8 (codice 0694) e Zenit 515 MIL 24/6 (codice 0698) - Cuce fino a 40 fogli.	1	28,00		0,00		0,00		0,00		0,00	1	28,00	10	280,00		0,00	2	56,00		0,00		0,00	2	56,00		0,00		0,00	5	140,00	24	672,00
44	Cucitrice a pinza a mano piccola tipo ZENTH 590/Primula 6 per punti passo 6mm (6/4 e 6/6) In metallo e ABS - capacita' serbatoio 200 punti - dispositivo antinceppamento - doppio spessore di cucitura mm 4 e mm 6 - utilizza punti passo 6mm Elica 6/4 (cod. 0692), Jolly Oro (cod. 0695), Zenit 130/E (cod. 0696) e Zenit 130/26 (cod. 0697) - cuce fino a 15 fogli da g 80 (30 fogli con i punti Zenit 130/26)	1	10,00		40,00		0,00		0,00		0,00	8	80,00	2	20,00	10	100,00		0,00	3	30,00		0,00	2	2								

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R	S	T	U	V	W	X	Y	Z	AA	AB	AC	AD	AE	AF	AG	AH	
54	Elastici di colore giallo (conf. Da kg. 1) da Ø 100 mm	1	5,19		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	3	15,57		0,00		0,00		0,00		0,00	1	5,19		0,00		0,00	1	5,19	5	25,95	
61	Etichette autoadesive bianche 100 x 48 mm, 3 per foglio tot.30 etich.	1	3,00		0,00	1	3,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	1	3,00	
62	Etichette autoadesive bianche 110 x 35 mm, 4 per foglio tot.40 Etich.	1	3,00		0,00		0,00		0,00	1	3,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	1	3,00	
63	Etichette autoadesive bianche 115 x 70 mm, 2 per foglio tot.20 Etich	1	3,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	50	150,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	50	150,00	
64	Etichette autoadesive bianche 44 x 28 mm, 12 per foglio tot.120 etich	1	3,00		0,00		0,00		0,00	2	6,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	5	15,00		0,00		0,00	2	21,00	
65	Etichette Modulo continuo 1 pista; Formato (cm): 10,7X3,62; Nr Etichette / Confezione: 4000;	1	25,87		0,00		0,00		0,00		0,00	2	51,74		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	2	51,74	
66	Etichette Modulo continuo 1 pista; Formato (cm): 10,7X4,89; Nr Etichette / Confezione: 3000;	1	25,87		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	3	77,61		0,00		0,00		0,00	3	77,61	
78	Evidenziatore tratto Fila; Colore: azzurro	1	0,60	5	3,00		0,00		0,00		0,00	10	6,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	12	7,20	27	16,20	
79	Evidenziatore tratto Fila; Colore: giallo	1	0,60	5	3,00	3	1,80	10	6,00	30	18,00	10	6,00	24	14,40		0,00	20	12,00	50	30,00		0,00	20	12,00		0,00		0,00	12	7,20	184	110,40	
80	Evidenziatore tratto Fila; Colore: verde	1	0,60	5	3,00	2	1,20		0,00		0,00	10	6,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	12	7,20	29	17,40	
81	Faldoni- dorso cm 10 con 3 lacci rivettati e occhielli rinforzati Formato utile in cm: 25x35	1	1,40		0,00		0,00	10	14,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	15	21,00		0,00		0,00		0,00	25	35,00	
82	Faldoni- dorso cm 12 con 3 lacci rivettati e occhielli rinforzati Formato utile in cm: 25x35	1	1,40		0,00	30	42,00		0,00	50	70,00		0,00		0,00	50	70,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	130	182,00	
83	Faldoni- dorso cm 15 con lacci rivettati e occhielli rinforzati Formato utile in cm: 25x35	1	1,40	10	14,00		0,00		0,00	50	70,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	50	70,00	20	28,00		0,00		0,00		0,00	130	182,00	
84	Faldoni- dorso cm 5 con 3 lacci rivettati e occhielli rinforzati Formato utile in cm: 25x35	1	1,40		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	15	21,00		0,00		0,00		0,00	15	21,00	
85	Faldoni- dorso cm 8 con 3 lacci rivettati e occhielli rinforzati Formato utile in cm: 25x35	1	1,40		0,00	30	42,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	30	42,00	
86	FERMAGLI N.3 pz.100 ANTIRUGGINE	1	0,28		0,00		0,00		0,00		0,00	30	8,40		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	50	14,00	50	14,00		0,00	130	36,40	
87	FERMAGLI N.4 pz.100 ANTIRUGGINE	1	0,29	30	8,70		0,00	5	1,45	40	11,60		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	1	0,29	10	2,90	86	24,94	
88	FERMAGLI N.6 pz.100 ANTIRUGGINE	1	0,31	30	9,30		0,00	5	1,55	20	6,20	30	9,30		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	10	3,10		0,00	10	3,10	105	32,55	
89	FORBICI con impugnatura in ABS; Lunghezza totale (cm): 18; Materiale lame: acciaio inox.	1	3,50		0,00		0,00		0,00	2	7,00		0,00		0,00	2	7,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	5	17,50	9	31,50	
90	FORBICI con impugnatura in ABS; Lunghezza totale (cm): 21; Materiale lame: acciaio inox.	1	4,30	2	8,60		0,00	2	8,60		0,00		0,00	5	21,50		0,00		0,00		0,00		0,00	10	43,00	5	21,50		0,00	2	8,60	26	111,80	
92	Gomme x matita	1	0,30	6	1,80		0,00	10	3,00	25	7,50	20	6,00	15	4,50	25	7,50	20	6,00	10	3,00		0,00	10	3,00	60	18,00		0,00		0,00	201	60,30	
93	Inchiostro per tampone in gomma	1	1,00		0,00		0,00	1	1,00	5	5,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	6	6,00	
94	INCHIOSTRO PER TIMBRI IN GOMMA ml.30 NERO	1	0,45		0,00		0,00	2	0,90	3	1,35		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	5	2,25	2	0,90		0,00		0,00	12	5,40	
95	Levapuntini	1	0,20		0,00		0,00		0,00	4	8,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	4	8,00	
96	LEVAPUNTINI METALLO A PINZA PUNTA IN ACCIAIO	1	2,20		0,00		0,00	3	6,60		0,00		0,00	10	22,00		0,00		0,00		0,00	4	8,80		0,00	3	6,60		0,00	5	11,00	25	55,00	
97	Matite in legno bicolore dal corpo esagonale Mina bicolore	1	0,60		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	25	15,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	25	15,00	
98	Matite Staedler noris, gradazione HB	1	0,45	6	2,70		0,00	10	4,50	50	22,50	24	10,80	12	5,40	25	11,25	20	9,00	50	22,50		0,00	20	9,00	60	27,00		0,00		0,00	277	124,65	
99	Nastro adesivo invisibile permanente scrivibile 19mm x33mm	1	1,80		0,00		0,00	20	36,00	15	27,00	50	90,00	24	43,20		0,00		0,00		0,00		0,00	10	18,00		0,00		0,00		0,00	119	214,20	
101	Nastro adesivo per imballi in PVC avana 50 mm x 66 m	1	1,50		0,00		0,00	20	30,00	10	15,00		0,00	24	36,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	54	81,00	
103	NASTRO ADESIVO TELATO MM 19X25M COLORE BLU	1	7,22		0,00		0,00		0,00	1	7,22		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	10	72,20	11	79,42	
105	NASTRO ADESIVO TELATO MM 19X25M COLORE ROSSO	1	7,22		0,00		0,00		0,00	1	7,22		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	10	72,20	11	79,42	
110	NASTRO ADESIVO TELATO MM 38X2,7M COLORE NERO	1	2,27		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	3	6,81		0,00		0,00	3	6,81	
113	NASTRO ADESIVO TELATO MM 38X25M COLORE BIANCO	1	14,44		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	3	43,32		0,00		0,00	3	43,32	
119	NASTRO ADESIVO TELATO MM 50X25M COLORE BLU	1	18,29		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	10	182,90	10	182,90	
122	NASTRO ADESIVO TELATO MM 50X25M COLORE ROSSO	1	18,29		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	10	182,90	10	182,90	
123	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM 15X33MT	1	0,60		0,00		0,00		0,00		0,00	30	18,00		0,00	8	4,80	30	18,00	10	6,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	78	46,80	
124	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM 19X33 MT	1	0,90		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	20	18,00		0,00		0,00		0,00	20	18,00	
125	NASTRO AVANA DA IMBALLO MM.50x66 mt.	1	1,10		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	8	8,80		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	24	26,40	32	35,20	
126	NASTRO BIADESIVO 3M SCOTCH 665 TRAS MM.12X6MT	1	1,76		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	24	42,24	24	42,24	
127	NASTRO BIADESIVO CON SUPPORTO MM 19X50 MT	1	2,42		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	4	9,68	4	9,68	
128	Nastro biadesivo trasparente 19x25 mt	1	2,00		0,00		0,00	10	20,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	10	20,00	
129	Post-it 25x76 mm giallo, rosa, verde(conf.3) cod. produttore 694252) blocchetti da 100 tot.300 fogli in colori diversi. - Formato: 25x76 mm - Colore: giallo, rosa, verde - :-	1	3,50		0,00		70,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	20	70,00	
130	Post-it Notes -51x76 mm giallo, rosa,100 foglietti autoadesivi riposizionabili 51x76 mm - :-	1	3,50		0,00		70,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	20	70,00		0,00		0,00		0,00	40	140,00	
131	Notes autoadesivi gialli mm 76x127 Post-it	1	1,50		0,00		0,00	20	30,00	15	22,50	50	75,00	120	180,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	48	72,00		0,00		0,00	253	379,50	
132	Notes autoadesivi gialli mm 76x76 Post-it	1	1,00	6	6,00		0,00		0,00		15	15,00		0,00		0,00	30	30,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	51	51,00
134	PENNA NERE BIC CRYSTAL	1	0,46		0,00	20	9,20	50	23,00	100	46,00	100	46,00	100	46,00		0,00	100	46,00	100	46,00		0,00	100	46,00		0,00		0,00		0,00	670		

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R	S	T	U	V	W	X	Y	Z	AA	AB	AC	AD	AE	AF	AG	AH		
155		Portaoggetti da cassetto per piccola cancelleria a 10 - 12 scomp. mater. Plastico col. Assort.	1	3,50		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	10	35,00		0,00		0,00		0,00	10	35,00		
156		Portapenne da tavolo in plastica economico	1	1,20		0,00		0,00	2	2,40		0,00		0,00		0,00						0,00		0,00	10	12,00		0,00		0,00		0,00	12	14,40		
157		Punte per cucitrice grande 1000p 24/6	1	1,20	20	7,20				0,00	10	12,00	30	36,00	10	12,00				10	12,00			95	114,00	20	24,00		0,00	0,00	0,00	0,00	181	217,20		
158		Punte per cucitrice piccola 1000 p	1	1,00		20,00		0,00	20	20,00	80	80,00	30	30,00	30	30,00					30	30,00	20	20,00	100	100,00	50	50,00		0,00	0,00	0,00	380	380,00		
159		Punti metallo ZENITH 515-1000 pezzi passo 24/6	1	1,20		0,00		0,00	10	12,00		0,00		0,00		0,00												0,00	0,00	0,00	0,00	10	12,00			
160		Puntine Astra DA DISEGNO IN ACCIAIO CONF. 100 P	1	0,29		0,00		0,00	20	5,70	2	0,57		0,00		0,00		0,00				0,00		0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	22	6,27			
161		Puntine cucitrice passo 24/48 1000 p.	1	1,20		0,00		0,00		0,00	4	4,80		0,00		0,00						0,00		0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	4	4,80			
164		PUNTINE PER CUCITRICE da tavolo 9/ 12 mm conf.da punti 5000	1	16,00		0,00		0,00		0,00	2	32,00		0,00		0,00					0,00		0,00		0,00			0,00		0,00		0,00	2	32,00		
165		PUNTINE PER CUCITRICE da tavolo 9/ 14 mm conf.da punti 5000	1	18,00		0,00		0,00		0,00	2	36,00		0,00		0,00					0,00		0,00		0,00			0,00		0,00		0,00	2	36,00		
166		Quadernoni a quadri righe da 50 fogli	1	1,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	60	60,00				0,00		0,00			0,00		0,00	10	10,00		70	70,00		
167		Raccoglitori 4 anelli Europa diam. 3 cm Formato utile: 22 x 33 cm colore blu	1	2,00		0,00		0,00		0,00	5	10,00		0,00		0,00					0,00		0,00		0,00			0,00		0,00	5	10,00		10	20,00	
168		Raccoglitori 4 anelli Europa diam. 5 cm colore rosso	1	3,00	5	15,00	5	15,00		0,00	10	30,00		0,00		0,00					0,00		0,00		0,00			0,00		0,00		0,00	20	60,00		
169		Raccoglitori per archiviazione dorso cm 10con meccanismo a 2 anelli + custodia 29xh.35	1	2,90		0,00		0,00	5	14,50	5	14,50	30	87,00		0,00	50	145,00				0,00	10	29,00	12	34,80	150	435,00		0,00		0,00	262	759,80		
170		Raccoglitori per archiviazione dorso cm 8con meccanismo a 2 anelli + custodia 29xh.35	1	2,00		10,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00					0,00		0,00		0,00			0,00		0,00		0,00	5	10,00		
171		Registro a quadretto formato A4 (21 x 29,7 cm) - 98 fogli	1	8,00	5	40,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00					0,00		0,00		0,00			0,00		0,00		0,00	25	200,00		
172		Registro a righe formato A4 (21 x 29,7 cm) - 50 fogli	1	4,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00					0,00	4	16,00		0,00			0,00		0,00	10	40,00	20	160,00	14	56,00
176		Registro protocollo corrispondenza lettere - Arrivo e Partenza - FF. 200	1	45,00		0,00	1	45,00		0,00		0,00		0,00		0,00					0,00	6	270,00	2	90,00	2	90,00	2	90,00	1	45,00		0,00	14	630,00	
178		Righe in plastica trasparente cm30 impugnatura lunga	1	2,50		0,00		0,00	2	5,00		0,00		0,00		0,00					0,00	0,00	2	0,00		0,00	2	0,00		0,00		0,00	2	5,00		
179		Rotoli carta per calcolatrice da mm. 57(conf. Da 10)	1	3,50		0,00		0,00		0,00	6	21,00		0,00	5	17,50					0,00		0,00		0,00		50	175,00	30	105,00		0,00	91	318,50		
180		Rubrica alfabetica ff.100 da 5 mm. 21x29,7	1	8,00		0,00	1	8,00		0,00	2	16,00		0,00		0,00					0,00	4	32,00	2	16,00	5	40,00		0,00		0,00		0,00	14	112,00	
181		Rubrica alfabetica ff.200 da 5 mm. 21x29,7	1	16,00		0,00	2	32,00		0,00		0,00		0,00		0,00					0,00		0,00		0,00			0,00		0,00	4	64,00	6	96,00		
182		Rubrica alfabetica ff.50 da 5 mm. 21x29,7	1	4,00	4	16,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00					0,00	2	8,00	5	20,00			0,00		0,00		0,00	11	44,00		
190		Spago fino 2/4 in gomitioli - peso g 100 -Conf. 10	1	15,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	1	15,00					0,00		0,00		0,00			0,00		0,00		0,00	1	15,00		
194		FILTRO AUTOINCH.PER NUMERATORI -DATARIO	1	6,00		0,00		0,00		0,00	20	120,00		0,00		0,00					0,00		0,00		0,00			0,00		0,00		0,00	20	120,00		
		FILTRO PER TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE PRINTER 30 CONFEZIONE: da 5 pezzi																																		
196		Tamponi x timbri in gomma 10x15Cuscineti:autoinchiostriati trattengono l'inchiostro	1	16,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00					0,00	10	160,00		0,00	2	32,00		0,00		0,00		0,00	12	192,00	
197		temperamatite a due fori	1	2,50		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	10	25,00					0,00		0,00		0,00	2	5,00		0,00		0,00		0,00	12	30,00	
199		Vaschette porta corrispondenza	1	0,80	4	3,20		0,00	5	4,00		0,00	10	8,00	5	4,00					0,00	5	4,00		0,00	5	4,00	24	19,20		0,00		0,00	58	46,40	
202			1	2,98		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00					0,00		0,00		0,00	20	59,60		0,00		0,00		0,00	20	59,60	
203			198	1.862,73	688	1.061,60	367	568,00	553	704,20	2.563,00	5.192,16	714,00	625,74	862	1.820,61	364	550,95	439	614,40	1.504	1.377,50	719	716,80	697	1.540,45	2.073	4.590,33	1.186	931,09	1005	4.025,10	13734	24.318,93		
204			IVA	212,32				113,60		140,84		1.038,43		125,15		364,12		110,19		122,88		275,50		143,36		308,09		918,07		186,22		805,02		4.863,79		
205			TOT+IVA			1.273,92		681,60		845,04		6.230,59		750,89		2.184,73		661,14		737,28		1.653,00		860,16		1.848,54		5.508,40		1.117,31		4.830,12		29.182,72		
206																																				
207		AUTORIZZ				1273,92		681,6		845		6300		750,89		2175,13		661,14		1000		1653		480,8		1838,94		5508,4		1117,31		4820,52		24286,13		
208		DIFF				0,00		0,00		0,04		-69,41		0,00		9,60		0,00		-262,72		0,00		379,36		9,60		0,00		0,00		9,60		4.896,59		
209																																				
210																																				
211																																				
212																																				
213																																				
214																																				
215																																				
216																																				
217																																				
218																																				
219																																				
220																																				
221																																				

Preparato da vs 18/07/2008